ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать второе заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №42
от 19 июля 2018 года
с. Ивантеевка
О внесении изменений и дополнений
в решение районного Собрания
от 28.09.2016 г. №14
«О порядке формирования, ведения, обязательного
опубликования Перечня муниципального имущества
Ивантеевского муниципального района, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления субъектам
малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 11.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 г. №147-Р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» и на основании Устава  Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
[bookmark: sub_1]1. Внести изменения и дополнения в решение районного Собрания от 28.09.2016 г. №14 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Ивантеевского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства» (с учетом изменений от 14.09.2017 г. №65), изложив приложение №2 в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Вестник Ивантеевского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации района по строительству, ЖКХ, промышленности, водоснабжению и водоотведению Ивантеевского муниципального района Савенкова Ю.Н.

	Председатель Ивантеевского
районного Собрания

А.М. Нелин

Глава Ивантеевского
муниципального района
Саратовской области

В.В. Басов

Приложение №1
к решению районного Собрания
от 19.07.2018 г.  №42
«О внесении изменений и дополнений
в решение районного Собрания
от 28.09.2016 г. №14
«О порядке формирования, ведения, обязательного
опубликования Перечня муниципального имущества
Ивантеевского муниципального района, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления субъектам
малого и среднего предпринимательства»»

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Правообладатель
	Адрес

	Арендатор

	S арендуемого
помещения

	1.
	Ивантеевский
муниципальный район
	Саратовская обл., Ивантеевский           р-он,         с.Ивантеевка,                          ул. Интернациональная -5
Котельная №1
	ООО «Промсервис»

	181,5 кв.м.

	2.
	Ивантеевский
муниципальный район
	Саратовская обл., Ивантеевский р-он,                с. Арбузовка,
ул. Арбузовская -15
Котельная №5
	ООО «Промсервис»

	89,92 кв.м.

	3.
	Ивантеевский
муниципальный район
	Саратовская обл., Ивантеевский р-он,                с. Ивантеевка,
ул. Советская -23а
Котельная №8
	ООО «Промсервис»

	35,0 кв.м.

	4.
	Ивантеевский
муниципальный район
	Саратовская  обл., Ивантеевский                         р-он, с. Николаевка,             ул. Молодежная - 6а
Центральная котельная
	ООО «Промсервис»

	70,55 кв.м.

	5.
	Ивантеевский
муниципальный район
	Кад. № 64:14:040203:30 Саратовская обл., Ивантеевский р-он, Ивановский округ, расположен между 1-й,          2-й, 3-й, 4-й ГЛП на расстоянии 260 м в северном направлении от ж/д Пугачев-Погромное
	Стекольникова Л.А.
	933060 кв.м.

	6.
	Ивантеевский
муниципальный район
	64:14:030201:185 Саратовская обл., р-он Ивантеевский, Чернавское МО, 2 км к юго-востоку от с. Щигры, севернее оврага Бирючий (участок №34 на карте проекта границ)
	Агаларов М.Т.
	5139700 кв.м.

	[bookmark: _GoBack]7.
	Ивантеевский
муниципальный район
	64:14:030201:183 Саратовская обл., р-он Ивантеевский, Чернавское МО, 5 км к юго-востоку от с. Чернава, между оврагами Лосев и Попов (участок №22 на карте проекта границ земельных участков от 12.08.2004 г.)
	Агаларов М.Т.
	5376600 кв.м.

Председатель Ивантеевского
районного Собрания  	                                                                   А.М. Нелин

Глава Ивантеевского
муниципального района
Саратовской области                                                           	 В.В. Басов

3